
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS, SPORTA UN NOMETŅU  
PROJEKTU KONKURSU KOMISIJA 

 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
Valmieras novada pašvaldības 

kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu vērtēšanas komisijas sēdes  
PROTOKOLS  

Nr.1 
 

Valmierā                                                                                                                     2021.gada 15.decembrī 
 

Sēdi vada  komisijas priekšsēdētāja:   Guna Ķibere 
Sēdē piedalās  komisijas locekļi:        Evija Nagle, Toms Upners, Iveta Pāže, Rihards Zalte 
Sēdi protokolē          Sintija Milberga 
 
Sēde atklāta   plkst.10.00 (Valmieras Kultūras centrs) 
  
DARBA KĀRTĪBA: 
1. Valmieras novada pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu (turpmāk – Projektu 

konkurss) pieteikumu izvērtēšana un finansējuma piešķiršana.  

 
DARBA GAITA:  
1. Valmieras novada pašvaldības Projektu konkursu pieteikumu izvērtēšana un finansējuma 

piešķiršana. 
Pamatojoties uz Valmieras novada pašvaldības (turpmāk - Pašvaldība) nolikumu „Valmieras novada 
pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursi”, kas apstiprināts ar Pašvaldības domes 
28.10.2021. lēmumu Nr.450 (protokols Nr.14, 18.§), un Pašvaldības nolikumu “Valmieras novada 
pašvaldības kultūras, sporta un nometņu projektu konkursu vērtēšanas komisija”, kas apstiprināts ar 
Pašvaldības domes 28.10.2021. lēmumu Nr.451 (protokols Nr.14, 19.§). 
 

 
Pašvaldības Projektu konkursu vērtēšanas komisija vienbalsīgi NOLEMJ: 

 
1. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem sporta projektiem:  

 
Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 

finansējums EUR 

Iešanas un skriešanas 
aktivitāšu cikls 

14.09.-
14.12.2022. 

Nodibinājums “Valmieras atbalsta fonds”, 
reģ.nr.40008063061 

1220,00 

Pasākuma “Salacas 
pērle” sporta 
sacensības 

09.03.2022. 
Biedrība “Burtnieku makšķerēšanas un tūrisma 

skola”, reģ.nr.40008157193 
700,00 

Lāčplēša dienas 
skrējiens 

10.11.2022. SIA “Heinola”, reģ.nr.LV44103086997 1060,00 

Veselīgs dzīvesveids 
(sports, ēdiens) kopā ar 

fizioterapeitu 

11.07.-
15.07.2022. 

SIA “MI Fizioterapija”, reģ.nr.54103110311 1650,00 

Pludmales volejbols 
Valmieras novadā 

01.06.-
31.08.2022. 

Biedrība “VK Gulbene” 1686,00 

Aktīvā atpūta cauri 
gadalaikiem! 

01.01.-
30.10.2022. 

Valmieras Jaunatnes centrs VINDA, 
reģ.nr.90000043403 

 
600,00 

Sporta meistarklašu 
cikls “Uz panākumu 

takas” 

2022.gada 
janvāris-

decembris 
Valmieras sporta skola, reģ.nr.LV90000043403 1200,00 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS, SPORTA UN NOMETŅU  
PROJEKTU KONKURSU KOMISIJA 

 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 

Vindsērfings VISIEM! 
01.06.-

01.10.2022. 
Biedrība “Ezerkrasts AZ”, reģ.nr.40008158305 900,00 

Mēs gribam un varam 
tāpat kā citi! 

2022.gada 
maijs 

Valmieras rajona invalīdu sporta klubs “StarS”, 
reģ.nr.40008057099 

200,00 

Florbols dāmām 30+ 
01.01.-

30.04.2022. 
Kocēnu sporta skola, reģ.nr.4471903055 400,00 

Kopā (EUR) 9616,00 

 
 

2. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem bērnu un jauniešu nometņu projektiem: 
 

Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 
finansējums EUR 

Nāc burāt! 14.06.-17.06.2022. 
Biedrība “Ezerkrasts AZ”, 

reģ.nr.40008158305 
855,00 

Es – savas dzīves meistars! 15.08.-19.08.2022. 
Valmieras Jaunatnes centrs “Vinda”, reģ.nr. 

90000043403 
1656,00 

DigiRobo 2022 15.08.-19.08.2022. Valmieras tehnikums, reģ.nr.90009612809 2184,00 

Dziļāk mežā 13.06.-17.06.2022. Trikātas pamatskola, reģ.nr.4412901204 750,00 

Linguapole – Tavs vasaras 
piedzīvojums Valmieras 

novadā! 
2022.gada jūnijs SIA “Valodu mape”, reģ.nr.44103091610 1250,00 

Muzikālā darbnīca 2022 22.04.-24.04.2022. SIA “MAC Studija”, reģ.nr.40203199028 1450,00 

Valmiera FC “COERVER 
COACHING” futbola 

nometne 
2022.gada augusts 

Biedrība “Valmieras futbola klubs”, 
reģ.nr.50008027931 

2200,00 

Radām un rādām! 06.06.-10.06.2022. Daiga Ramata 2270,00 

Mazais mākslinieks 06.06.-10.06.2022. Biedrība “Kopā varam”, reģ.nr.40008283021 1760,00 

STARS 2022.gada jūlijs Valmieras Sporta skola, reģ.nr.90000043403 960,00 

Valmieras triatlona nometne 
2022 

18.03.-24.03.2022. 
Valmieras sporta klubs “Burkānciems un 

Co”, reģ.nr.40008270953 
2000,00 

Radi pasaku! 17.08.-19.08.2022. 
Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola, 

reģ.nr.40900002009 
470,00 

IM 70 06.06.-11.06.2022. 
Biedrība “Vidzemes Hokejam!”, 

reģ.nr.40008233586 
1700,00 

Piedzīvojumu virpulī 2022 

13.06.-17.06., 
04.07.-08.07., 
11.07.-15.07., 

18.07.-22.07.2022. 

Nodibinājums “Valmieras atbalsta fonds”, 
reģ.nr.40008063061 

1700,00 

Burtnieku dzelmes 
noslēpumi Salacas augštecē 

15.08.-19.08.2022. 
Biedrība “Burtnieku makšķerēšanas un 

tūrisma skola”, reģ.nr.40008157193 
1000,00 

Kopā (EUR) 22205,00 
 
 
 

3. atbalstīt un piešķirt finansējumu šādiem kultūras projektiem:  
Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Piešķirtais 

finansējums EUR 

ES ar TEVI, TU ar MANI – 
KOPĀ! 

01.04.-
31.05.2022. 

Valmieras invalīdu biedrība “Atspēriens”, 
reģ.nr.40008017310 

655,00 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS, SPORTA UN NOMETŅU  
PROJEKTU KONKURSU KOMISIJA 

 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 

Valmieras novada ērģeles 
20.05.-

02.10.2022. 
Biedrība “Valmierai. Mūzikai. Kultūrai”, 

reģ.nr.40008261912 
1350,00 

Dīvaliņu pļavas attīstība 
2022.gada 

maijs-
septembris 

Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola, 
reģ.nr.40900002009 

826,00 

6. Vidzemes stāstnieku 
festivāls “Stāsti krēslā. Ceļos 

un neceļos” 

01.02.-
01.08.2022. 

Agita Lapsa 1700,00 

Uzvedums ģimenēm ar 
bērniem “Pasaka par 

vardulēnu Hugo” 

01.05.-
30.09.2022. 

Evija Dzvinko 3000,00 

Koši un radoši svētdienas rīti 
Krāču kakta “Šķūnī” 

01.05.-
30.09.2022. 

Mārcis Bogdanovs 600,00 

Gaismas instalācija 
Valmiermuižas parkā 

2022.gada 
novembris 

Biedrība “Valmiermuižas kultūras biedrība”, 
reģ.nr.40008191028 

3000,00 

Populārās mūzikas jauno 
vokālistu konkurss “Zelta 

Balss 2022” 
06.03.2022. Biedrība “Mūzikas balsis”, reģ.nr.40008117608 800,00 

Kultūras dzīve Oleru muižā 
01.03.-

20.12.2022. 
Biedrība “Oleru muiža”, reģ.nr.40008087958 2700,00 

Kopā (EUR) 14631,00 
 

4. neatbalstīt un nepiešķirt finansējumu šādiem sporta projektiem: 
Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Pamatojums 

Makšķerēšanas sporta 
čempionāts “Maija 

Līdaka” 
15.05.2022. 

Biedrība “Burtnieku makšķerēšanas 
un tūrisma skola”, 

reģ.nr.40008157193 
Nolikuma punkts 1.5. 

Vidzemes zolītes 
čempionāts 

09.03.2022. 
Biedrība “Burtnieku makšķerēšanas 

un tūrisma skola”, 
reģ.nr.40008157193 

Nolikuma punkts 1.5. 

Mans sports ir GOLFS 
01.04.-

30.06.2022. 
SIA “Golfa akadēmija”, 
reģ.nr.44103114082 

Pieteiktais projekts pilnībā neatbilst 
2022.gada Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un Projekts ir 

mazāk aktuāls citu pieteikto projektu 
kontekstā. 

Valmieras novada 
čempionāts 3x3 florbolā 

01.02.-
29.05.2022. 

Nodibinājums “Sporta klubs 
Valmiera”, reģ.nr.40008128531 

Pieteiktais projekts pilnībā neatbilst 
2022.gada Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un Projekts ir 

mazāk aktuāls citu pieteikto projektu 
kontekstā. 

 

5. neatbalstīt un nepiešķirt finansējumu šādiem bērnu un jauniešu nometņu projektiem: 
Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Pamatojums 

FBK Valmiera vasaras 
nometne 2022 

15.08.-18.08., 
22.08.-

25.08.2022. 

Nodibinājums “Valmieras sporta 
klubs”, reģ.nr.40008128431 

Nolikuma punkts 1.4. 

Kopā Būt 
17.06.-

19.06.2022. 
Biedrība “Pāvulēni”, 
reģ.nr.40008218750 

Pieteiktais projekts pilnībā neatbilst 
2022.gada Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un Projekts ir 

mazāk aktuāls citu pieteikto projektu 
kontekstā. 

Zvaigznāja dziesmu 
nometne 

14.03.-
16.03.2022. 

SIA “Zvaigznāja komanda”, 
reģ.nr.40203353240 

Pieteiktais projekts pilnībā neatbilst 
2022.gada Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un Projekts ir 

mazāk aktuāls citu pieteikto projektu 
kontekstā. 

 



 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS, SPORTA UN NOMETŅU  
PROJEKTU KONKURSU KOMISIJA 

 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
 
 

6. neatbalstīt un nepiešķirt finansējumu šādiem kultūras projektiem: 
Projekta nosaukums Norises laiks Pieteikuma iesniedzējs Pamatojums 

ELRS plenērs “Valmiera 
2022” 

24.07.-
30.07.2022. 

Biedrība “Ernesta Lībieša Rokmūzikas 
skola”, reģ.nr.50008267601 

Pieteiktais projekts pilnībā neatbilst 
2022.gada Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un Projekts ir 
mazāk aktuāls uz citu pasākumu 

fona. 

Salacas pērle 18.06.2022. 
Biedrība “Burtnieku makšķerēšanas un 

tūrisma skola”, reģ.nr.40008157193 
Nolikuma punkts 6.1. un 6.2. 

Kultūras garšu palete 
‘22 

2022. gada 
jūnijs - 

augusts 
SIA “Valodu mape”, reģ.nr.44103091610 

Pieteiktais projekts pilnībā neatbilst 
2022.gada Pašvaldības projektu 
konkursa mērķiem un Projekts ir 

mazāk aktuāls citu pieteikto projektu 
kontekstā. 

 

Pašvaldības 2022.gada budžetā Projektu konkursu atbalstam nepieciešams paredzēt EUR 46452,00. 
 
 
 

Sēde slēgta  plkst.12.30 
 

Komisijas priekšsēdētāja:     ____________________ Guna Ķibere 
 

Komisijas locekļi:      ____________________ Toms Upners 
         
        ____________________ Iveta Pāže 
         
        ____________________ Evija Nagle 
 

____________________ Rihards Zalte 
 
 
 
 

Sēdes protokolu sagatavoja:  
Sintija Milberga 


